
 
 

UCHWAŁA NR XIV.114.2025 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII.109.2025 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 18 lipca 2025 roku 
w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tj. 
Dz. U.  z 2024 roku poz.107 z późn. zm. ), art. 211, art.212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2024 roku poz.1530 z późn. zm. ), Rada Powiatu Dębickiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII.109.2025 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 18 lipca 2025 roku w sprawie 
wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. ust.7 do Uchwały Nr XIII.109.2025 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 18 lipca 2025 roku otrzymuje 
brzmienie: Zmienia się planowaną kwotę dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2025 roku. Plan 
dotacji z Budżetu Powiatu Dębickiego zwiększa  się o kwotę 666 732,01 zł. Zmiany te wykazane są  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Dębickiego 

 
 

Michał Maziarka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3471



Załącznik 

do Uchwały Nr XIV.114.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

 

 

                            Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2025 roku 

 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

§ 

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację 

 

Zakres 

 

Kwota 

zwiększenia 

dotacji 

dla jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych 

Kwota 

zwiększenia 

dotacji                       

dla innych 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

851 85111 6220 Zespół Opieki 

Zdrowotnej   

w Dębicy 

 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji            

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych  (  na podstawie 

Art. 114 ust.1 pkt 3 ustawy o działalności 
leczniczej )   z przeznaczeniem na zadanie pod 

nazwą: Wykonanie parkingu przy będącym                     

w budowie bloku operacyjnym Oddziału 

Okulistycznego Szpitala Powiatowego w Dębicy         

 

 

 
 

 
 

 

 
- 

 

 

 
 

 
 

 

 
+ 655 000,00 

 

 

Razem zmiany w planie dotacji w dziale 851 Ochrona zdrowia  w tym:                                                                                      

 -   Dotacje celowe w tym: 

b) dotacje celowe inwestycyjne 

                                                           

 

- 

- 

- 

 

+655 000,00 

+655 000,00 

+655 000,00 

853 85311 2830 Parafia Rzymsko 

– Katolicka                             

w Brzostku 

- dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

zadań zleconych   do realizacji  pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych   – na zadania wynikające  z  Art. 10 

b ust .2 ustawy   o rehabilitacji zawodowej                      

i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych wykonywane przez 

Warsztaty Terapii Zajęciowej  prowadzone przez 

Parafię Rzymsko – Katolicką  w Brzostku                     

- z tytułu porozumienia  z Powiatem Jasielskim                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

+11 732,01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w dziale 853, rozdziale 85311 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w tym:   

-  dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 
 

 

+11 732,01 

+11 732,01 

+11 732,01 

 

- 

- 

- 

Razem zwiększenia w planie dotacji  z budżetu powiatu na 2025 rok  w tym:   

-  dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

a) dotacje celowe  inwestycyjne 

 

+11 732,01 

+11 732,00 

+11 732,01 
- 

+655 000,00 

+655 000,00 

- 

+655 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3471


	UCHWAŁA NR XIV.114.2025 RADY POWIATU DĘBICKIEGO z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-04T11:35:16+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




